
Lähtö 1 – A: 4 B: 5,2,3,1,6
4 Tough Eddy laukkasi viimeksi lähtöön ja kulki loppumatkan hieman päälle 19-vauhtia. Ruuna eteni loppukurviin mentäessä 
johtoon ja taipui maalisuoralla sen verran, että jäi kolmanneksi. Vastaava suoritus ilman laukkaa riittää tässä pitkälle. 5 Tough 
Maa Maa aloittaa nelivuotiskautensa sopivassa lähdössä. Tamma teki viime startissaan ihan lupaavan suorituksen lähtölaukan 
jälkeen ja on vauhtiensa puolesta riittävä hevonen tähän lähtöön. 2 Divine Xena teki ennen taukoaan kohtalaisen suorituksen 
tätä hieman kovemmassa porukassa. 20-ajan alitus kantaisi tamman tässä tehtävässä totosijalle.

Lähtö 2, Toto5-1 – A: 3,5,6 B: 7,2,8,1,4
3 Rehti Hurmos saa niukat suosikin paineet yli puolen vuoden tauosta huolimatta. Ruuna eteni toukokuun voittostartissaan 
keulaan kirilenkin käynnistyessä ja vastasi maalisuoralla ulkoa yrittäneille varmasti. Tämä lähtö näyttää ruunalle sopivalta, jos 
kunto on kohdallaan suoraan tauolta. 5 Jullen Emil riittää vauhtiensa puolesta varmasti, mutta laukat sotkevat menoa ikävän 
usein. Toissa startissa ruuna oli lähellä ehtiä voittoon askelvirheistä huolimatta. Vapaalla radalla juokseminen olisi ruunalle 
laukkariskin kannalta paras.

6 Hopeatörmän Hepe meni viimeksi koko matkan ravia ja piti Jullen Emilin niukasti takanaan. Voittokannassa jatkaminen vaatii
pientä parannusta, eikä laukkoihin ole varaa. 7 Lensi päätti viime kautensa voittoon onnistuneen juoksun jälkeen. Tamma on 
monesta vastustajasta poiketen suoritusvarma, mikä on iso valttikortti tässä lähdössä. 2 I.P. Luoti kiihdytti viimeksi tahtiaan 
maaliin saakka ja vaikuttaa nousukuntoiselta tauon jälkeen. Voitto vaatii lisää parannusta, elleivät rankingin kärkinimet pilaa 
saumojaan laukkoihin.

Lähtö 3, Toto5-2 – A: 6 B: 9,10,3,5,11,1,7,8,2,4
6 Back On Stage erottuu tasaisesta haastajalaumasta selvästi. Ruuna avasi kautensa voittamalla 15,5-vauhtisella kierroksen 
kirillä. Varaa ei näyttänyt juurikaan jäävän, mutta jo samantasoinen meno kantaa tässä pitkälle, vaikka lisämetrejä taitaa olla 
tiedossa tälläkin kertaa. 9 Cereza Negro jäi viimeksi kärkihevosten taakse pussiin, ja voimia näytti jäävän käyttämättä ainakin 
hieman. Tammalta löytyy terävä kiri viimeiselle muutamalle sadalle metrille, ja paljon on kiinni juoksun onnistumisesta.

10 Sistertomybrother palasi tauolta varovaisen lupaavasti ja pystyy pienellä parannuksella korkealle. Tamma kiri 
päätössatasen ulkokautta porukan parasta vauhtia, mutta ei aivan ehtinyt kakkossijalle. 3 Hidden Cherry on sekavaa tauluaan 
parempi, mutta laukat ovat riesana liian usein. Tamma teki hyvät laukanpaikkaukset kauden avauskisassa sekä viime startissa 
ja on ehjällä suorituksella vaarallinen. 5 Snooty Foe on vauhdikas tamma, joka voi huippusuorituksella jopa haastaa suosikin. 
Viime kesän voitto Vieremällä tuli erittäin hyvällä esityksellä, mutta suoraan tauolta ei voida odottaa ihan samaa.

Lähtö 4, Toto5-3 – A: 4,7 B: 1,3,6,2,5,8
4 Villihumu eteni viimeksi ykköseksi juuri ennen maalia, mutta sekosi samassa laukalle ja menetti voiton. Ori on kunnon 
puolesta lähdön selkeä ykkönen, mutta ison laukkariskin vuoksi voitto on kaikkea muuta kuin kirkossa kuulutettu. 7 Harlamov 
kohtasi viime starteissa enemmän tienanneita ja teki hyvää työtä. Nyt ruuna starttaa itse takamatkalta vähärahaisempia 
vastaan. Viime kisojen veroinen meno riittää tässä pitkälle.

1 Lumi-Vili ei pystynyt parhaalle tasolleen parissa startissa ennen taukoa. Tauko voi olla tehnyt hyvää, ja voitokas ruuna on 
paalupaikalta heti pelihevosia. 3 Samin Kantama jäi viimeksi lähtölaukassaan 40 metrin päähän kärjestä, ja maalissa ero oli 
vain vajaat kymmenen metriä. Kuntonäyttö oli ehkä ruunan koko uran paras, ja voittoon on ilman laukkoja tosi hyvät saumat. 
Hyppyriski on kuitenkin suuri. 6 Kopran Taisto palaa vuoden tauolta, ja tämä startti lienee lähinnä koelähdön välttelyä. Ruuna 
teki vuosi takaperin pari hyvää suoritusta tätä kovemmissa porukoissa, eikä menestys tulisi varsinaisesti yllätyksenä.
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Lähtö 5, Toto5-4 – A: 5 B: 11,7,6,10,3,9,1,2,8
5 How Match oli toissa kerralla Vermossa sijoitustaan parempi ja palasi viime Äimäraution raveissa voittokantaan 
keulajuoksulla. Tämä vastus näyttää hieman viimekertaista helpommalta, ja keulojen saaminen näyttää hyvin todennäköiseltä. 
Ruuna on suuri voittajasuosikki ja selkeä varmavalinta illan Toto5-peliin. 11 Boulder Titan sai viimeksi sujuvan juoksun 
hyvätasoisessa lähdössä ja vaikutti nousukuntoiselta. Tallikaverin voittaminen takarivistä taitaa olla silti liikaa vaadittu, vaikka 
ori kestää aikaisen reissutuksen keulan rinnalle.

7 Wildest Dreams kiri viimeksi 13,5-vauhtia perille ja oli oikein positiivinen kakkonen. Lähtöpaikka on taas haastava, ja 
juoksunkulkuun tarvitaan vähän tuureja. Voitto taitaa olla liikaa vaadittu, ellei suosikki jostain syystä epäonnistu. 6 Pastor 
Demon avaa auton takaa kovaa, mutta How Matchin ohittaminen yllättäisi. Ruunalla saatetaan silloinkin tyytyä suuren suosikin 
selkään. Ruuna otti viimeksi sisäratajuoksulla maksimisijan, mutta ei toisaalta näyttänyt olevan maalin kohdalla ihan väsynyt. 
10 Next To Wheels seurasi viimeksi kärkiparia toisesta ulkoa ihan hyvin, mutta ei pystynyt heittämään haastetta. Viime 
suorituksista on jäänyt puuttumaan viimeinen silaus, ja takarivistä kärkeen nouseminen vaatii parannusta.

Lähtö 6, Toto5-5 – A: 10 B: 2,3,8,5,4,9,11,1,7,6
10 Kent's Marre otti taulussa näkyvät kaksi voittoaan keulajuoksuilla ja on nyt erilaisen tehtävän edessä. Ruuna osaa kyllä 
menestyä myös selkäjuoksulla, kuten tammikuun startissa nähtiin. Vastus on nyt sitä tasoa, että ruuna on selkeä valinta 
suosikiksi takarivistäkin, mutta voittoon nouseminen voi vaatia paljon matkavauhdista riippuen. 2 Field's Gimmick vaikuttaa 
vahvasti nousukuntoiselta. Ruuna teki viimeksi hyvän suorituksen vaikeista asemista, ja lähtö oli tasoltaan tätä kovempi. Nopea
avaaja voi johtaa koko matkan, vaikka keulojen saaminen ei ole ihan varma asia.

3 Magic Schermer jäi viimeksi Kent's Marren taakse pussiin, ja voimia jäi talteen silminnähden. Nyt lähtöasemat ovat 
suosikkiin verrattuna paljon paremmat, ja nopea avaaja pystyy voittoon joko keulasta tai terävimmän kärjen takaa. 8 Djang 
Limit pitää huomioida peleissä pitkästä tauosta ja surkeasta lähtöpaikasta huolimatta.Viime toukokuun voittostartin tasoinen 
meno riittäisi tässä ihan kärkeen, mutta hieman arvailuksi toki menee. 5 Fix You S ei ole pystynyt viime aikoina aivan parhaalle
tasolleen. Nopea avaaja saanee kelpo kiriasemat ja pystyy jopa voittoon, jos terävöityy hieman.

Toto5-vihjesysteemit (42 / 175 riviä):
3,5,6 + 7,2 (8,1)
6 Back On Stage (9,10)
4,7 + 1,3,6 (2,5)
5 How Match (11,7)
10,2,3,8,5,4,9 (11,1)

Troikka L6 (20 riviä):
10 – 2,3,8,5,4 – 2,3,8,5,4 

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


